
JID: PCR00ETRfo74060439 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Obvodní ředitelství pol ic ie Praha I  
Služba kriminální policie a vyšetřování 
odbor obecné kriminality 
8. oddělení obecné kriminality 
Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 
detašované pracoviště 
Praha 6, Pelléova 21 
IDDS: rkiai5y 
 
Č. j.  KRPA-310498-204/TČ-2023-001178-1-KY Praha 21. února 2024 

Počet stran: 1  
 

 

 342.4666.74060439 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor obecné 
kriminality, 8. oddělení obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1 dne 21.02.2024 ve 
věci IŠTVAN KRÁDEŽ VOZIDLA MINI COOPER RZ 9AX0168 U MILOSRDNÝCH 12 PRAHA 1 
DODATEK podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
 
1) mobilní telefon zn. REDMI A2, výr. číslo 46554/63VA00784 
  
 
2) auto-nabíječka zn. KRAFTPAKET 
  
3) podprsenka zn. AMOENA s cenovkou 
  
 
4) mobilní telefon zn. HUAWEI, barva modrá 
  
5) mobilní telefon  zn. SAMSUNG s pouzdrem, výr. číslo: RF8H42LY9TV 
  
 
6) mobilní telefon zn. HUAWEI, barva stříbrná, výr. číslo MWS0216916010585 
  
 
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána trestným 
činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Služba kriminální policie a vyšetřování, odbor obecné 
kriminality, 8. oddělení obecné kriminality, Bartolomějská 6, 110 00 Praha 1. 

 
 por. Bc. Regina Koderyčová 
 
 

komisař 
974856593 

 


		2024-02-21T11:43:29+0000
	Bc. Regina Koderyčová
	Za správnost vyhotovení




